
小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ

おにぎり 梅 100ｇ
おにぎり 昆布 100ｇ ● 小麦、大豆、ごま
つぼ漬け １０ｇ ● 小麦、大豆
ほうれん草のごま和え ２０ｇ ● ● 小麦、乳、大豆、さば、鶏、ごま
乱切り人参煮 １６ｇ ● 小麦、大豆、さば
黒こんにゃく煮 １３ｇ ● 小麦、大豆、ごま
舞茸入肉団子 ３０ｇ ● ● 小麦、卵、大豆、鶏
ミニコロッケ ３０ｇ ● ● 小麦、乳成分、大豆
ミニトマト 1個
ブロッコリー １５ｇ
から揚げ １個 ● 小麦、大豆、鶏肉
ミニオムレツ 1個 ● 卵、大豆
ソースパック 5g りんご、大豆

小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ

白飯 220ｇ
赤小梅 1個
いりごま（黒） ２ｇ ごま
つぼ漬け １０ｇ ● 小麦、大豆
ほうれん草のごま和え ２０ｇ ● ● 小麦、乳成分、大豆、さば、鶏肉、ごま
乱切り人参煮 １６ｇ ● 小麦、大豆、さば
黒こんにゃく煮 １３ｇ ● 小麦、大豆、ごま
舞茸入肉団子 ３０ｇ ● ● 小麦、卵、大豆、鶏肉
ミニコロッケ ３０ｇ ● ● 小麦、乳成分、大豆
ミニトマト 1個
ブロッコリー １５ｇ
から揚げ １個 ● 小麦、大豆、鶏肉
ミニオムレツ 1個 ● 卵、大豆
ソースパック 5g りんご、大豆

作成中

作成中

原材料 使用量

赤城弁当（おにぎり）

表示ラベル

表示ラベル

詳細
アレルゲン

アレルゲン
原材料 使用量

赤城弁当（幕の内）

詳細



小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ

おにぎり 梅 100ｇ
おにぎり 昆布 100ｇ ● 小麦、大豆、ごま
オレンジ オレンジ
ミニコロッケ ３０ｇ ● ● 小麦、乳成分、大豆
スパゲティナポリタン ５０ｇ ● ● 小麦、乳成分、大豆
ミートボールナポリタン ２個 ● ● ● 小麦、卵、乳成分、鶏肉、豚肉、りんご
ミニオムレツ ３０ｇ ● 卵、大豆
赤ウィンナー １個 ● ● ● ● ● 小麦、卵、乳成分、エビ、カニ、大豆、鶏、牛、豚
から揚げ 1個 ● 小麦、大豆、鶏肉
ブロッコリー １５ｇ
ソースパック 5g りんご、大豆

小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ

おにぎり 梅 1個
おにぎり 昆布 1個 ● 小麦、大豆、ごま
から揚げ １個 ● 小麦、大豆、鶏肉
厚焼き玉子 1個 ● ● 小麦、卵、大豆
ブロッコリー １５ｇ
赤ウィンナー １個 ● ● ● ● ● 小麦、卵、乳成分、エビ、カニ、大豆、鶏、牛、豚

アレルゲン

作成中

表示ラベル

登山弁当（おにぎり弁当２個入り）

詳細原材料 使用量

表示ラベル

子ども弁当

詳細
アレルゲン

原材料 使用量



アレルギー対応弁当(７大アレルギー除去) 

原材料 使用量 
アレルゲン 

詳細 表示ラベル 
小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ 

おにぎり  梅 100ｇ          
 

 

おにぎり  鮭 100ｇ         鮭、大豆 

さつまいも煮 1個          

人参煮 1個          

ミニトマト 1個          

ブロッコリー 1個          

春雨サラダ 15ｇ         ごま 

粉ふきいも 20ｇ          

焼き鳥(塩) 25ｇ         鶏肉 

オレンジ 1切         オレンジ 

ホキ塩焼き 1切          

           

           

だるま弁当 

原材料 使用量 
アレルゲン 

詳細 表示ラベル 
小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 くるみ 

茶飯 220ｇ ●        小麦、大豆 
 

 

美菜山菜 35ｇ ●        小麦、大豆 

穂先竹の子煮 13ｇ ●        小麦、大豆、ごま、さば 

椎茸煮 14ｇ ●        小麦、大豆 

コールドチキン １切 ●        小麦、大豆、鶏肉 

鶏八幡巻1/20 10ｇ ●        小麦、大豆、鶏 

花豆煮 8ｇ          

黒こんにゃく煮 13ｇ ●        小麦、大豆、ごま、さば 

赤こんにゃく煮13ｇ １個 ●        小麦、大豆、さば 

栗甘露煮 1個          

山くらげ 10ｇ ●        小麦、大豆、豚、鶏、ごま 

小なす漬け 1個 ●        小麦、大豆 

山ごぼう漬け 3枚 ●        小麦、大豆 


